
„Cinnamon Roll“ eterinių aliejų mišinys: 
•	 Jaukus mišinys su komfortą teikiančiais cinamonų, 

kardamono, vanilės ir apelsinų aromatais 
•	 Pasijausite tarsi atsidūrę kepyklėlėje su ką tik 

iškeptais gardumynais 

„Hazelnut Haven“ eterinių aliejų mišinys: 
•	 Minkštos, riešutinės natos iš lazdyno sėklų bei 

gaivios citrinų ir apelsinų natos, viską užbaigiant 
minkšta vanile

•	 Šiluma, prisiminimai ir tykūs rytai – jūsų nuosavas 
rojus buteliuke 

„Pink Champagne“ eterinių aliejų mišinys: 
•	 Ryškus, vaisinis, per kraštus besiliejantis greipfrutų, 

karčiavaisių apelsinų ir jazminų mišinys  
•	 Įkvėptas šventinių ir ypatingų akimirkų su šeima ir 

draugais 

Privalumai ir ypatybės

Rekomenduojamas naudojimas

•	 Pasimėgaukite įmaišydami kelis lašus į kūno losjoną, 
susikurkite šiltą ir jaukų pasilepinimą. 

•	  Pasigaminkite kūno purškiklį pripildę purškimo 
buteliuką distiliuotu vandeniu, įbėrę lašelį druskos ir 
10 lašų pasirinkto aliejaus. 

•	 Įlašinkite 5 lašus pasirinkto mišinio į 1 valgomąjį 
šaukštą vonios gelio, tada įmaišykite į 1 puodelį 
Epsomo druskos – rezultatas prabangiai kvepianti 
vonios druska. 

Apsupkite savo pojūčius šiluma, blizgučiais ir džiaugsmu su šiais trimis eterinių 
aliejų mišiniais, sukurtais tik dėl mėgavimosi kvapu! Sukurta Jacob and Kaitlyn 
Young bendradarbiaujant su „D. Gary Young Research Institute“ tyrimų centru, 
šioje riboto leidimo kolekcijoje – jaukus komfortas ir šventiškos šio metų laiko 
akimirkos. 

Pasinerkite į „Cinnamon Roll“ – tai kepyklėlėje kvepiančių cinamono bandelių 
– ore sklandančio šilto cinamonų, kardamonų, vanilės ir apelsinų aromatas. 
Mėgaukitės savo tylos akimirkomis su „Hazelnut Haven“, čia minkštos, riešutinės 
lazdyno sėklų natos susitinka su gaiviomis citrinų, apelsinų ir minkštumu 
dvelkiančia vanile. Arba pakelkite taurę už džiaugsmingus susitikimus su 
„Pink Champagne“, tai ryškus, vaisinis ir per kraštus besiliejantis greipfrutų, 
karčiavaisių apelsinų ir jazminų mišinys. 

Prekės dydis: 3 x 10 ml		  Prekės nr. 50492     

„Simplified by Jacob+Kait  

Winter Collection“



„Cinnamon Roll“: apelsinų (Citrus sinensis)* žievelių aliejus, 
vanilės (Vanilla planifolia) vaisių ekstraktas, kaprilo/kaprio 
trigliceridas, kininių cinamonų (Cinnamomum cassia)* žievės 
aliejus, kardamonų (Elettaria cardamomum)* sėklų aliejus. 

Sudėtyje gali būti: alfa terpineno**, benzaldehido**, 
cinamalio**, cinamilo alkoholio**, citralio**, kumarino**, 
eugenolio**, farnezolio**, geraniolio**, geranilo acetato**, 
limoneno**, linalolio**, linalilo acetato**, pineno**, 
terpineolio**, terpinoleno**, vanilino**.

„Hazelnut Haven“: lazdyno (Corylus avellana) sėklų ekstraktas, 
citrinų (Citrus limon)* žievelių aliejus, apelsinų (Citrus sinensis)* 
žievelių aliejus, kaprilo/kaprio trigliceridas, vanilės (Vanilla 
planifolia) vaisių ekstraktas, karčiavaisių apelsinų (Citrus 
aurantium amara)* žiedų aliejus. 

Sudėtyje gali būti: alfa terpineno**, beta kariofileno**, 
karvono**, citralio**, kumarino**, eugenolio**, farnezolio**, 
geraniolio**, geranilo acetato**, limoneno**, linalolio**, linalilo 
acetato**, pineno**, terpineolio**, terpinoleno**, vanilino**.

„Pink Champagne“: kaprilo/kaprio trigliceridas, greipfrutų 
(Citrus paradisi)* žievelių aliejus, kamparinių cinamonų 
(Cinnamomum camphora)* medienos aliejus, karčiųjų 
apelsinų (Citrus aurantium amara)* žiedų aliejus, jazminaičių 
(Jasminum officinale^^) aliejus, kvapiųjų kanangų (Cananga 
odorata)* žiedų aliejus, švitrūnų (Cistus ladaniferus)* aliejus. 

Sudėtyje gali būti: alfa terpineno**, benzilo alkoholio**, 
benzilo benzoato**, benzilo salicilato**, beta kariofileno**, 
eugenolio**, farnezolio**, geraniolio**, geranilo acetato**, 
limoneno**, linalolio**, linalilacetato**, pineno**, terpineolio**, 
terpinoleno**. 

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus. 
**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys. 
^^ Aukščiausios kokybės absoliutas.

Ingredientai

Instrukcijos

Praskieskite 1 lašą pasirinkto mišinio su 
dviem lašais „Young Living V-6® Vegetable 
Oil Complex“. Tepkite pageidaujamoje 
vietoje pagal poreikį. 

Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Tinka tik išoriniam naudojimui. Saugokite, 
kad nepatektų į akis ir ant gleivinių. Jeigu 
vartojate vaistus ar sergate kokiomis nors 
ligomis, prieš naudodami pasitarkite su 
sveikatos priežiūros specialistu. Venkite 
tiesioginės saulės šviesos ar UV spindulių iki 
12 valandų po šio gaminio naudojimo ant 
odos. Neskirta nėščioms ir maitinančioms 
moterims. Galimas odos jautrumas. 
Pajutus dirginimą ar alerginę reakciją, 
nutraukite naudojimą. 
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